青海省建设监理协会文件
青建监协〔2021〕16号

关于举办青海省建设监理行业

“宏盛杯”篮球赛的通知

各会员单位：

为大力开展文化活动，丰富和活跃监理从业人员文化生活，

增强行业凝聚力，构建和谐企业，加强企业之间的交流，经 2021

年 12 月 14 日协会四届常务理事第四次会议研究决定，在 2021

年 12月下旬举办青海省建设监理行业“宏盛杯”篮球赛，现将有

关事项通知如下：

1、行业内大型活动，希望各会员单位积极参加，彰显企业风

采和行业形象；

2、主办单位：青海省建设监理协会

承办单位：青海省宏盛工程建设监理有限公司

3、比赛项目名称：比赛项目为男子篮球赛，采用以公司为单

位的方式参加，每个单位限报一个代表队，每个代表参赛运动员

必须是本单位工作 3个月以上的在册职工，严禁请外援参赛。

4、奖项设置：设冠军一名，奖金 8000元；亚军一名，奖金 6000

元；季军一名，奖金 4000元；同时设最佳组织奖、最佳风貌奖等

奖项。

5、比赛赛制、比赛地点、比赛时间根据报名情况在领队会议

明确；

6、参赛运动员服装由参赛单位解决，要求每个代表队统一着

装。

7、每个参赛单位安排领队一名，运动员 8—10人，领队必须

由单位董事长、总（副）经理担任，领队要参加领队会议，抽签

分组等活动。

8、本次赛事由青海宏盛工程建设监理有限公司提供赞助，除

奖品由协会承担外，场地等费用由赞助单位承担。

9、由于篮球比赛对抗性较强，要求每个参赛单位对参赛运动

员办理意外伤害保险，在比赛中发生意外情况均由参赛单位自行

负责。

10、报名方法：2021年 12月 15日—12月 22日,由各公司将

参赛人员和领队报名表（附后）于 12 月 22 日 17:00 前发至协会

指定邮箱 qhsjsjlxh@163.com.,电话：0971-6153764。

附：青海省建设监理行业“宏盛杯”篮球赛报名表

2021年 12月 14日

抄报：省住房和城乡建设厅、省社会组织管理局、中国建设监理

协会

抄送：本协会会长、副会长、秘书长、存档

青海省建设监理行业“宏盛杯”篮球赛

报    名    表

参赛单位：（盖章）

序号 运动员姓名 年龄 身份证号码

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

领队姓名  职务

固定电话  手机号码

推荐裁判姓名  联系电话

推荐裁判姓名  联系电话

郑重承诺：

本人系本单位法定代表人，以上参赛运动员均为我单位工作 3 个月以

上的在职员工。

法定代表人（签字或盖章）：